Dağıtım Yöntemi
Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar ve Şirket Çalışanları için Oransal

Dağıtım

Mevcut Çıkarılmış Sermaye 850.000.000 TL

Halka Arz Oranı %17,54 (Ek Satış Dahil: 21,04%)

Halka Arz Metodu

Ek Satış Haricinde:
%84,6 Sermaye Artırımı

%15,4 Ortak Satışı
Ek Satış Dahilinde:

%70,5 Sermaye Artırımı
%29,5 Ortak Satışı

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer)
Sermaye Artırımı: 148.000.000 TL

Ortak Satışı: 27.000.000 TL
Toplam: 175.000.000 TL

Ek Satış 35.000.000 TL

Satmama Taahhüdü Şirket ve Ortak için 1 yıl

Tahsisat Grupları

Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar: %47
Şirket Çalışanları: %3

Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar: %40
Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılar: %10

Fiyat İstikrarı 30 gün süreyle yapılması planlanmaktadır.

Halka Arz Büyüklüğü
Ek Satış Hariç: 2.187.500.000 TL
Ek Satış Dahil: 2.625.000.000 TL

Talep Toplama 11-12-13 Ocak 2023

Halka Arz Fiyatı 12,50 TL

BIST İşlem Kodu ASTOR

Bağımsız Denetçi Eren Bağımsız Denetim A.Ş.

Kaynak: İzahname

Tablo 2: Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortaklar Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası Halka Arz Sonrası (Ek Satış)

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Feridun Geçgel
A 170.000.000 20% 170.000.000 17% 170.000.000 17%

B 680.000.000 80% 653.000.000 65% 618.000.000 62%

Halka Açık B - 0% 175.000.000 18% 210.000.000 21%

TOPLAM   850.000.000 100% 998.000.000 100% 998.000.000 100%

Kaynak: İzahname

ASTOR ENERJİ A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 10 Ocak 2023

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

Tablo 3: Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Alanları

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Üretim Tesisi ve Yeni Ürün Yatırımları %40 - 45

Güneş Enerjisi Santrali Yatırımları %10 - 15

Elektrik Araç Şarj İstasyonu Hizmeti Yatırımları %5 - 10

İşletme Sermayesinin Güçlendirilmesi %20 - 25

Finansal Borçların Ödenmesi %20 - 25
Kaynak: İzahname

2 Şirket Hakkında Özet Bilgi

Astor Enerji A. Ş. 1983 yılında kurulmuştur ve 2005 yılında Geçgel Ailesi tarafından satın alınmıştır. Şirket

elektrik enerji sektöründe üretim, iletim ve dağıtım, endüstriyel tesisler için güç ve dağıtım transformatörleri

ve orta/yüksek gerilim ekipmanları üretmektedir.

Şirket üretim faaliyetlerini Ankara’da 140 bin metrekarelik bir arsa üzerine kurulu olan 105 bin metrekarelik

kapalı alandaki üretim tesisinde gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca 2009 yılından itibaren Ar-Ge faaliyetleri

sürdürmektedir ve 35 adet tamamlanmış prototipe sahiptir.